
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA MOBILITÀ
Servizio trasporti eccezionali, ponti e piste ciclabili

Determinazione di liquidazione N. 1523 / 2025
Responsabile del procedimento: FINCO FRANCESCA

Oggetto:  ENTE  ESPROPRIANTE:  CITTÀ  METROPOLITANA  DI  VENEZIA. 
"ADEGUAMENTO  SP  30  ORIAGO  -  SCALTENIGO-CALTANA  E  REALIZZAZIONE 
DIPISTA CICLABILE DALL'INTERSEZIONE CON LA SR 515 IN COMUNE DI SANTA 
MARIA DI  SALA ALL'INTERSEZIONE  CON  LA SP 26  IN  COMUNE  DI  MIRANO"
B71B19001160007  
LIQUIDAZIONE  INDENNITA'  DI  ESPROPRIO  PROVVISORIA  -A2

Il dirigente

visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si richiama;

richiamata la determina dirigenziale n.  842/2025 del  31/08/2022,  prot.  n.  20865/2025 avente ad oggetto 

“ENTE  ESPROPRIANTE:  CITTÀ  METROPOLITANA  DI  VENEZIA.  “ADEGUAMENTO  SP  30 

ORIAGO  -  SCALTENIGO-CALTANA  E  REALIZZAZIONE  DIPISTA  CICLABILE 

DALL'INTERSEZIONE  CON  LA  SR  515  IN  COMUNE  DI  SANTA  MARIA  DI  SALA 

ALL'INTERSEZIONE  CON  LA  SP  26  IN  COMUNE  DI  MIRANO”  IMPEGNO  DI  SPESA  PER 

PAGAMENTO  INDENNITÀ  PROVVISORIA  DITTE  ESPROPRIATE-COMUNE  DI  MIRANO  CUP: 

B71B19001160007”;

considerato che con la suddetta determina si è stabilito di impegnare l’importo di Euro 173.043,00 a favore 

delle ditte proprietarie delle aree necessarie alla realizzazione delle opere in oggetto indicate, quale indennità  

di espropriazione;

ritenuto di liquidare per l’intero l’indennità provvisoria di esproprio proposta alla ditta 114 per l’importo 

riportato nell’Allegato A2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

accertata la regolarità di quanto sopraccitato;

DETERMINA



1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2 di  imputare la  spesa in  conformità  a quanto indicato nel  prospetto di  liquidazione allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia tali da  
proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore  dell'Unita'  di  
informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
PAROLIN ALBERTA

atto firmato digitalmente


